REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH.

Nr 433y l/rot. ‘ Gramsh’5.08.2019
, :

i

VENDIM -
Nr (50 Date.24 .08.2019
PER
MIRATIMIN E TEMATIKES SE MBLEDHJEVE E CESHTJEVE QE DO TE SHQYRTOIE.
Keshilli i Bashkise Gramsh , ne mbledhjen e tij te dates .08.2019. pasi mori ne shqyrtim

tematiken e veprimtarise se Keshillit te Bashkise ,;mbeshtetur ne ligjin 139 date 17. 12.2015, “Per
veteqeverisjen vendore “neni 54 dhe rregulloren e brendeshme;

VENDOSI:
1-.Te shqyrtoje dhe miratoje tematiken orientuese te te mbledhjeve e ceshtjeve e Keshillit

Bashkiak per 5 mujorin Gusht-Dhjetor 2019

2-.Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit te Bashkise.

Ky vendim hyne ne fugi 10 dite pas shpalljes.
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